
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС Девојчиња

Дата: 17-18/09/2022год Домаќин: ТК Поинтер Делегат : Димановски Оливер

Група 1 Група 5
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Алексовска Ана Тумба 7:10 10:1 1 Радевска Мила Мондано 6:10 2:10
2 Прпева Марија Борец 10:7 10:1 2 Митевска Јана Југ 10:6 9:11
3 Костадинова Каја ТАА 1:10 1:10 3 Рувинова Зарина ИТЦМ 10:2 11:9
4 4

Група 2 Група 6
рб 1 2 3 4 рб 1 2 3 4
1 Ѓоргиевска Дариа Мондано 10:3 10:2 10:5 1 Мечалова Лина Битола 10:5 4:10 10:0
2 Дамјановска Марија Битола 3:10 10:6 3:10 2 Саид Еда Тумба 5:10 5:10 10:4
3 Угриновска Калина Југ 2:10 6:10 9:11 3 Стојчевска Сара Југ 10:4 10:5 10:5
4 Ефтимовска Јована Југ 5:10 10:3 11:9 4 Стефановска Андреа Тумба 0:10 4:10 5:10

Група 3 Група 7
рб 1 2 3 4 рб 1 2 3 4
1 Тренеска Дина Југ 10:2 1 Сиљаноска Каја ТопСипн 5:10 5:10
2 Црничич Леа Тумба 2:10 2 Попоска Марија Југ 10:5 10:4
3 3 Бајрами Дејла Чери 10:5 4:10
4 4

Група 4 Група 8
рб 1 2 3 4 рб 1 2 3 4
1 Атанасовска Јована Југ 10:3 10:3 1 Јовановска Јана ТопСипн 5:10 9:11
2 Мојсоска Ангелина ТАА 3:10 3:10 2 Реџа Лина Чери 10:5 11:13
3 Колевска Ивана Југ 3:10 10:3 3 Пановска Беатриса Југ 11:9 13:11
4 4



ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС Девојчиња

Дата: 17-18/09/2022год Домаќин: ТК Поинтер Делегат : Димановски Оливер

1 Ѓоргиевска Дариа Мондано
Ѓоргиевска

2 Колевска Ивана Југ 40
Ѓоргиевска

3 Реџа Лина Чери 40
Тренеска

4 Тренеска Дина Југ 41
Попоска

5 Прпева Марија Борец 42
Митевска

6 Митевска Јана Југ 41
Попоска

7 Мечалова Лина Југ 41
Попоска ПОБЕДНИК:

8 Попоска Марија Југ 41
Атанасовска

9 Рувинова Зарина ИТЦМ 34(6) 40 75
Рувинова

10 Ефтимовска Јована Југ 42
Атанасовска

11 Црничич Леа Тумба 40
Атанасовска

12 Атанасовска Јована Југ 40
Атанасовска

13 Пановска Беариса Југ 41
Пановска

14 Алексовска Ана Тумба 41
Стојчевска За трето место:

15 Бајрами Дејла Чери 41
Стојчевска

16 Стојчевска Сара Југ 41 4 1


